[image: герб 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2024 № 1141

О внесении изменений в постановление администрации Черепановского района Новосибирской области от 07.11.2018 № 814 «О формировании комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав Черепановского района Новосибирской области»

В соответствии с Законом Новосибирской области от 05.12.2017г. № 224-ОЗ «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Новосибирской области», Законом Новосибирской области от 02.10.2014 № 469–ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по созданию и осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Постановления Правительства РФ от 6 ноября 2013 № 995 «Об утверждении примерного Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести в состав комиссии Талалаеву Наталью Владимировну, главного врача ГБУЗ НСО «Черепановская ЦРБ» (по согласованию)
2. Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Черепановского района читать в редакции, согласно приложению.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Черепановского района по социальным вопросам Вяткину Н.А.

Глава Черепановского района                                                                   С.Н.Овсянников

Лошкарева Н.В.
8(383)45 24-910

	Приложение
к постановлению администрации Черепановского района от 17.12.2024 № 1141

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Черепановского района

1. Вяткина Наталья Анатольевна, заместитель Главы администрации Черепановского района по социальным вопросам, председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.
2. Киселева Тамара Викторовна, начальник управления образования администрации Черепановского района, зам.председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.
	3. Дергачев Дмитрий Михайлович, заместитель начальника Отдела МВД России по Черепановскому району-начальник полиции, зам.председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию).
4. Лошкарева Наталья Валерьевна, начальник отдела обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Черепановского района, ответственный секретарь комиссии.
5. Черепухина Елена Николаевна, директор МБУ «КЦСОН» Черепановского района (по согласованию)
6. Сенчихина Елена Михайловна, начальник отдела социального обслуживания населения администрации Черепановского района.
7. Зайцева Светлана Владимировна, начальник отдела опеки и попечительства администрации Черепановского района
8. Петрова Татьяна Владимировна, директор ГКУ НСО «Центр занятости населения Черепановского района» (по согласованию).
9.  Ботвинко Ирина Валерьевна, директор МКУ «Молодежный центр» (по согласованию).
10. Губанов Алексей Николаевич, начальник Черепановского межмуниципального филиала федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказания по Новосибирской области» (по согласованию).
11. Бутенко Игорь Александрович директор МУ ДО «МЦРФКиС» Черепановского района (по согласованию).
12. Мороз Алексей Николаевич, депутат Советов депутатов Черепановского района (по согласованию).
13.  Феоктистов Геннадий Анатольевич, депутат Совет депутатов г.Черепаново Черепановского района (по согласованию).
14. Ольховик Ольга Николаевна, директор МБУ «РСКЦ им. С.А.Жданько» Черепановского района Новосибирской области (по согласованию)
15.  Бурлака Наталья Борисовна, районный врач-педиатр Черепановского района ГБУЗ НСО «Черепановская ЦРБ» (по согласованию)
16. Байрак Елена Николаевна председатель совета местного отделения общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» (по согласованию).
17. Талалаева Наталья Владимировна, главный врач ГБУЗ НСО «Черепановская ЦРБ» (по согласованию).
image1.jpeg